

	文書番号	教施財第	1220-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年1月15日
	開札日	令和6年5月27日		
工事名称 大阪府立泉陽高等学校新館棟他 1 棟大規模改修工事 設計内訳書 工事場所 堺市堺区車之町東 3 丁 工事費 ¥100,830,400-（消費税相当額 ¥9,166,400- ） 工事価格 ¥91,664,000-				
工事概要 施設概要：RC造 4階 他 1 棟 延床面積計3,325㎡外壁改修、防水改修、建具改修、関連設備工事				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	49,083,305	
電気設備工事	1	式	6,902,061	
機械設備工事	1	式	5,425,112	
計			61,410,478	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,821,613	
現場管理費	1	式	13,564,739	
一般管理費等	1	式	10,867,170	
計			30,253,522	
工事価格	1	式	91,664,000	
消費税等相当額	1	式	9,166,400	消費税率 10 %
工事費	1	式	100,830,400	

2

共通仮設費

[illegible]

3

現場管理費

[illegible]

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 改修工事	62,600,198						
建築工事 処分費	28,308						
小計 (率対象)	62,628,506						
電気設備工事 改修工事	9,976,218						
電気設備工事 処分費	3,270						
小計 (率対象)	9,979,488						
機械設備工事 改修工事	7,834,943						
機械設備工事 処分費	3,493						
機械設備工事 ガス工事	350,400						
小計 (率対象)	8,188,836						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	80,796,830	13.41	0.00	13.41	1.00	10,834,854	91,631,684
契約保証費	80,796,830			0.04	1.00	32,318	32,318
端数調整						▲2	▲2
総計	80,796,830					10,867,170	91,664,000

大規模改修工事 科目別内訳

2

[illegible]

大規模改修工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

5

大規模改修工事 中科目別内訳[illegible]

7

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

新館棟(20-1号棟)		防水改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧水洗		634	m ²	160	101,440	
ケレン清掃		10.7	m ²	230	2,461	
樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	10.7	m ²	1,610	17,227	
不陸調整		16.3	m ²	9,720	158,436	代価表 0001
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械の固定工法 平場	358	m ²	7,280	2,606,240	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械の固定工法 立上り	67.2	m ²	8,960	602,112	
押え金物	アルミ製 30×15 シール共	149	m	1,990	296,510	
水切金物	アルミ製 30x90 シーリング共	149	m	4,550	677,950	
塩ビ鋼板	入隅	93.1	m	1,850	172,235	
塩ビ鋼板	排水溝	131	m	1,920	251,520	
塩ビ鋼板	設備基礎	35.5	m	2,310	82,005	
防滑シート		35.1	m ²	5,390	189,189	
改修用ドレン	鉛製 既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	6	ヶ所	17,200	103,200	
改修用ドレン	鉛製 既設ドレン φ125用 横型 キャップ付	2	ヶ所	17,400	34,800	代価表 0002
脱気筒		6	ヶ所	11,600	69,600	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

新館棟(20~2号棟)		外壁改修工事		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,266	m ²	320	405,120	
高圧水洗		1,266	m ²	160	202,560	
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上り面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm未満	74.9	m	7,690	575,981	
充填工法 露筋	モルタル塗り仕上り面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満	0.7	m ³	80,800	56,560	
浮き部改修	アンカーピンニング 部分 エポキシ樹脂注入工法 一般部	17.2	m ²	12,200	209,840	
浮き部補修 狭幅部	アンカーピンニング 部分 エポキシ樹脂注入工法	4.1	m	3,830	15,703	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	1,251	m ²	1,030	1,288,530	
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回	997	m ²	1,460	1,455,620	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別塗	254	m ²	870	220,980	
樹脂セメントペースト2回 塗り	厚2.0mm程度	14.7	m ²	1,610	23,667	
計					4,454,561	

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

新館棟(20-1号棟)		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		4,000,150	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (2～4F) 5.1ヶ月	91.6	m ²	2,820	258,312	代価表 0020
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 5.1ヶ月	242	m ²	2,820	682,440	代価表 0021
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.1ヶ月	812	m ²	3,320	2,695,840	代価表 0022
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	96.2	m	840	80,808	代価表 0023
單管抱足場	10m未満 5.1ヶ月	145	m ²	1,950	282,750	代価表 0024
計					4,000,150	
内部足場		1	式		31,680	別紙 00-0006
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	36	m ²	880	31,680	
計					31,680	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

新館棟(20-2号棟)		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		67,740	別紙 00-0011
養生(外壁改修)		156	m ²	410	63,960	
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	70	m ²	54	3,780	
計					67,740	
整理清掃後片付け		1	式		220,940	別紙 00-0012
整理清掃後片付け(外壁改修)		156	m ²	1,340	209,040	
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	70	m ²	170	11,900	
計					220,940	

新館棟(20-2号棟)		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		3,319,640	別紙 00-0013
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (2～4F) 5.1ヶ月	81.6	m ²	2,820	230,112	代価表 0020
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 5.1ヶ月	52.4	m ²	2,820	147,768	代価表 0021
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.1ヶ月	859	m ²	3,320	2,851,880	代価表 0022
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	107	m	840	89,880	代価表 0023
計					3,319,640	
内部足場		1	式		71,720	別紙 00-0014
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	81.5	m ²	880	71,720	
計					71,720	

[illegible]

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

代価表

32

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	不陸調整		m ²	1			9,720	代価表 0001
01	コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	m ²	1	1	5,730	5,730	
02	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	1	1	3,990	3,990	
	計						9,720	
	改修用ドレン	鉛製 既設ドレン φ125用 横型 キャップ付	か所	1			17,400	代価表 0002
01	ホーフドレン	横型 径125	か所	1	1	11,200	11,200	
02	型わく工		人	0.09	1	30,000	2,700	○
03	左官		人	0.09	1	27,100	2,439	○
	その他		式	1	0.22	5,139	1,130.58	
	計						17,469.58	
	伸縮目地埋		m	1			570	代価表 0003
01	シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 15×10	m	1	1	570	570	
	計						570	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンス基礎撤去跡 コンクリート埋め		m3	1			100,600	代価表 0004
01	無筋コンクリート		m3	1	1	24,500	24,500	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、団障の基礎等 S15～S18	m3	1	1	8,010	8,010	
03	普通作業員		人	2.5	1	21,800	54,500	○
	その他		式	1	0.25	54,500	13,625	
	計						100,635	
	設備配管基礎	ジャッキアップ 200×200×H150	か所	1			1,280	代価表 0005
01	特殊作業員		人	0.098	0.26666	25,700	671.6	○
02	普通作業員		人	0.07	0.26666	21,800	406.92	○
	その他		式	1	0.19	1,078.52	204.91	
	計						1,283.43	

○は「その他」の率対象

代価表

33

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備配管基礎	ｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ 100×150×H100	か所	1			400	代価表 0006
01	特殊作業員		人	0.084	0.1	25,700	215.88	○
02	普通作業員		人	0.056	0.1	21,800	122.08	○
	その他		式	1	0.19	337.96	64.21	
	計						402.17	
	設備配管基礎	ｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ φ150×H100×2ヶ	か所	1			940	代価表 0007
01	特殊作業員		人	0.084	0.2355	25,700	508.39	○
02	普通作業員		人	0.056	0.2355	21,800	287.49	○
	その他		式	1	0.19	795.88	151.21	
	計						947.09	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備配管基礎	ｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ φ300×H300×2ヶ	か所	1			9,060	代価表 0008
01	特殊作業員		人	0.196	0.942	25,700	4,745.04	○
02	普通作業員		人	0.14	0.942	21,800	2,874.98	○
	その他		式	1	0.19	7,620.02	1,447.8	
	計						9,067.82	
	設備配管基礎	ｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ 100×200×H100	か所	1			530	代価表 0009
01	特殊作業員		人	0.084	0.13333	25,700	287.83	○
02	普通作業員		人	0.056	0.13333	21,800	162.76	○
	その他		式	1	0.19	450.59	85.61	
	計						536.2	

○は「その他」の率対象

代価表

34

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備配管基礎	ｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ φ160×H150×2ヶ	か所	1			1,280	代価表 0010
01	特殊作業員		人	0.098	0.26795	25,700	674.85	○
02	普通作業員		人	0.07	0.26795	21,800	408.89	○
	その他		式	1	0.19	1,083.74	205.91	
	計						1,289.65	
	設備配管基礎	ｼﾞｬｯｷｱｯﾌﾟ φ260×H300×2ヶ	か所	1			6,810	代価表 0011
01	特殊作業員		人	0.196	0.70755	25,700	3,564.07	○
02	普通作業員		人	0.14	0.70755	21,800	2,159.44	○
	その他		式	1	0.19	5,723.51	1,087.46	
	計						6,810.97	
	段鼻ﾎﾞｰﾄﾞ補修		m ²	1			2,800	代価表 0012
01	床ﾎﾞｰﾄﾞ塗り	金ごて ｾﾐﾎﾞｰﾄﾞ仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,800	2,800	
	計						2,800	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	段鼻ﾎﾞｰﾄﾞ撤去		m	1			460	代価表 0013
01	床ﾎﾞｰﾄﾞ撤去	下地ﾎﾞｰﾄﾞ共 集積共	m ²	0.1	1	4,630	463	
	計						463	
	塩ｼｰﾄ防水撤去	集積共	m ²	1			1,090	代価表 0014
01	ﾋﾞｰﾆｰ床撤去	集積共	m ²	1	1	1,090	1,090	
	計						1,090	
	屋上床伸縮目地撤去		m	1			670	代価表 0015
01	ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去	集積共	m	1	1	670	670	
	計						670	
	発生材積込み	金属・ガラス・陶磁器類	m ³	1			5,490	代価表 0016
01	発生材積込み	ﾎｰﾄﾞ・木材類 人力	m ³	1	1	5,490	5,490	
	計						5,490	

○は「その他」の率対象

代価表

35

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,490	代価表 0017
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,490	5,490	
	計						5,490	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属・ガラス・陶磁器類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0018
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,050	5,050	
	計						5,050	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0019
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,050	5,050	
	計						5,050	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (2～4F) 5.1ヶ月	m ²	1			2,820	代価表 0020
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,410	1,410	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	153	7	1,071	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340	
	計						2,821	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 5.1ヶ月	m ²	1			2,820	代価表 0021
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,410	1,410	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	153	7	1,071	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340	
	計						2,821	

○は「その他」の率対象

代価表

36

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.1ヶ月	m ²	1			3,320	代価表 0022
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,720	1,720	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	153	8	1,224	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380	
	計						3,324	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	m	1			840	代価表 0023
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	280	280	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	153	3	459	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
	計						849	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	単管抱足場	10m未満 5.1ヶ月	m ²	1			1,950	代価表 0024
01	単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,760	1,760	
02	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	153	1	153	
03	単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	37	37	
	計						1,950	
	金網式養生枠	5.1ヶ月	m ²	1			600	代価表 0025
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	350	350	
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	153	1	153	
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98	98	
	計						601	

○は「その他」の率対象

代価表

37

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 5.1ヶ月	㎡	1			820	代価表 0026
01	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 掛払い手間	㎡	1	1	630	630	
02	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	153	0.99	151.47	
03	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	44	44	
	計						825.47	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	m	1			7,160	代価表 0027
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	3,880	3,880	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	153	17	2,601	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	680	680	
	計						7,161	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	か所	1			34,900	代価表 0028
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間	か所	1	1	7,050	7,050	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	か所	1	153	170	26,010	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	か所	1	1	1,870	1,870	
	計						34,930	
	柵蓋新設	CHPL 860x660x6	か所	1			12,700	代価表 0029
01	鋼板	CHPL t6	kg	30.26	1	146	4,417.96	
02	板金工		人	0.25	1	27,700	6,925	○
	その他		式	1	0.2	6,925	1,385	
	計						12,727.96	
	段鼻タテ補修	L=0.5m	か所	1			1,520	代価表 0030
01	外装床タテ	150角 垂れ付段鼻 150x150	m	0.45	1	3,390	1,525.5	
	計						1,525.5	

○は「その他」の率対象

代価表

38

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	金網フェンス撤去	H=1800	m	1			1,980	代価表 0031
01	普通作業員		人	0.054	1	21,800	1,177.2	○
02	軽作業員		人	0.027	1	15,200	410.4	○
	その他		式	1	0.25	1,587.6	396.9	
	計						1,984.5	
	金網フェンス基礎 コンクリート撤去		m3	1			63,600	代価表 0032
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	1	1	63,600	63,600	
	計						63,600	
	サッシ・ガラスクリーニング	外部のみ	m ²	1			340	代価表 0033
01	壁清掃		m ²	1	1	340	340	
	計						340	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	網戸清掃		m ²	1			570	代価表 0034
01	ガラス清掃		m ²	1	1	570	570	
	計						570	
	ガラス・ロック清掃		m ²	1			510	代価表 0035
01	ガラス清掃		m ²	1	1	510	510	
	計						510	
	フタ落とし調整		か所	1			8,520	代価表 0036
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	8,520	8,520	
	計						8,520	
	バスケット（ビート） 撤去	集積共	m	1			670	代価表 0037
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	670	670	
	計						670	

○は「その他」の率対象

代価表

39

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガラスとめ(シーリング)撤去	集積共	m	1			670	代価表 0038
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	670	670	
	計						670	
	設備配管基礎	ジャッキアップ 100×500×H100	か所	1			1,340	代価表 0039
01	特殊作業員		人	0.084	0.33333	25,700	719.59	○
02	普通作業員		人	0.056	0.33333	21,800	406.92	○
	その他		式	1	0.19	1,126.51	214.03	
	計						1,340.54	
	設備配管基礎	ジャッキアップ 160φ×H150×4ヶ	か所	1			2,570	代価表 0040
01	特殊作業員		人	0.098	0.53589	25,700	1,349.69	○
02	普通作業員		人	0.07	0.53589	21,800	817.76	○
	その他		式	1	0.19	2,167.45	411.81	
	計						2,579.26	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	基準点 取外し再取付		か所	1			27,200	代価表 0041
01	普通作業員		人	1	1	21,800	21,800	○
	その他		式	1	0.25	21,800	5,450	
	計						27,250	
	発生材積込み	廃プラスチック類	m3	1			5,490	代価表 0042
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,490	5,490	
	計						5,490	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0043
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,050	5,050	
	計						5,050	

○は「その他」の率対象

代価表

40

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アルミ押え金物		m	1			5,460	代価表 0044
01	アルミ水切 E-501	ケラハ ー	m	1	1	5,460	5,460	
	計						5,460	
	食堂庇モルタル補修		式	1			128,500	代価表 0045
01	ハルコー溝モルタル塗り	防水 金ゴテ 糸巾100mm	m	53.8	1	2,390	128,582	
	計						128,582	
	ボード清掃		m ²	1			510	代価表 0046
01	ガラス清掃		m ²	1	1	510	510	
	計						510	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁つなぎ事前処理 (外壁石綿含有部)	集塵機付きドリル 化学防護服、保護マスク、防護カギネ	式	1			123,100	代価表 0047
01	集塵機付きドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カギネ	人	15	1	6,010	90,150	代価表 0048
	計						123,150	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カギネ	人	1			6,010	代価表 0048
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	平面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護カギネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

○は「その他」の率対象

代価表

41

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガラス含有成形板撤去	〈美術準備室天井〉除去面積1.6㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等・保護具等共	式	1			33,400	代価表 0049
01	整理清掃後片付け		㎡	1.6	1	500	800	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	1.6	1	1,530	2,448	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	11.5	1	1,160	13,340	
04	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有集積共	㎡	1.6	1	3,020	4,832	
05	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護メガネ	人	2	1	6,010	12,020	代価表 0048
	計						33,440	
	ガラス含有成形板撤去	〈南出入口天井〉除去面積3.4㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等・保護具等共	式	1			57,600	代価表 0050
01	整理清掃後片付け		㎡	3.4	1	500	1,700	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	3.4	1	1,530	5,202	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	24.5	1	1,160	28,420	
04	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有集積共	㎡	3.4	1	3,020	10,268	
05	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護メガネ	人	2	1	6,010	12,020	代価表 0048
	計						57,610	

代価表

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガラス含有成形板撤去	〈食堂庇〉除去面積24.2㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等・保護具等共	式	1			401,100	代価表 0051
01	整理清掃後片付け		㎡	24.2	1	500	12,100	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	24.2	1	1,530	37,026	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	174	1	1,160	201,840	
04	彩色石綿セメント板撤去	一重張り 石綿含有 押え金物共集積共	㎡	24.2	1	3,020	73,084	代価表 0052
05	木製幅木撤去	集積共	m	53.8	1	540	29,052	
06	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護メガネ	人	8	1	6,010	48,080	代価表 0048
	計						401,182	
	彩色石綿セメント板撤去	一重張り 石綿含有 押え金物共集積共	㎡	1			3,020	代価表 0052
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有集積共	㎡	1	1	3,020	3,020	
	計						3,020	

○は「その他」の率対象

代価表

42

代価								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアート [※] H=1.8m シート張り共 6.1ヶ月	m	1			4,350	代価表 0053
01	仮囲(7) フェンスバリアート [※] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,490	1,383.31	
02	仮囲(7) フェンスバリアート [※] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	6.1	620	2,101.09	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い、手間 -	m ²	0.9	1	770	693	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	183	0.87	143.28	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42	37.8	
	計						4,358.48	

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事(泉陽高等学校)		20-1号棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		208,590	別紙 00-0002
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm ² 2C ビット・天井 再使用しない	11	m	70	770	
コンセント 撤去	2P15A×1 (再使用無し)	14	個	590	8,260	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	590	590	
温度スイッチ撤去	露出タイプ 再使用しない	1	個	600	600	代価表 0002
有圧扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	3	台	4,850	14,550	代価表 0003
換気扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	30	台	4,840	145,200	
換気扇 撤去	250 φ 取付枠別 (再使用無し)	1	台	3,850	3,850	
ウェザースタンド 撤去	換気扇300φ用 再使用しない	8	個	3,310	26,480	代価表 0005
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	3	個	1,810	5,430	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,430	2,860	
計					208,590	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

10

電気設備工事(泉陽高等学校)		20-1号棟		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		1,750	別紙 00-0008
拡声設備 撤去	ホーンスピーカ 再使用しない	1	個	1,750	1,750	
計					1,750	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(泉陽高等学校)		20-2号棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		231,280	別紙 00-0009
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm ² 2C ビット・天井 再使用しない	26	m	70	1,820	
コンセント 撤去	2P15A×1 (再使用無し)	32	個	590	18,880	
温度スイッチ撤去	露出7ヶ所 再使用しない	3	個	600	1,800	代価表 0002
有圧扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	5	台	4,850	24,250	代価表 0003
換気扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	35	台	4,840	169,400	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	5	個	1,810	9,050	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,430	4,290	
自動点滅器 撤去	(再使用無し)	1	個	1,790	1,790	
計					231,280	
有価材		1	式		▲974	別紙 00-0010
銅くず	1号	0.93	kg	▲1,150	▲1,069	
パケット処理		2.73	kg	35	95	
計					▲974	

代価表

12

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	温度スイッチ	露出アダプター	個	1			9,010	代価表 0001
01	温度スイッチ	露出アダプター	個	1	1	6,890	6,890	
02	雑材料		式	1	0.02	6,890	137.8	
03	電工		K01	0.054	1	29,160	1,574.64	○
	その他		式	1	0.26	1,574.64	409.41	
	計						9,011.85	
	温度スイッチ撤去	露出アダプター 再使用しない	個	1			600	代価表 0002
01	電工		人	0.054	0.3	29,160	472.39	○
	その他		式	1	0.26	472.39	122.82	
	計						595.21	
	有圧扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	台	1			4,850	代価表 0003
01	換気扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	台	1	1	4,849.89	4,849.89	
	計						4,849.89	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	グスベス含有材 積込・運搬費		m3	1			7,180	代価表 0004
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	7,180	7,180	
	計						7,180	
	ウェザーカバー 撤去	換気扇300φ用 再使用しない	個	1			3,310	代価表 0005
01	ボックス撤去	300×300×300 再使用しない	個	1	1	3,306.74	3,306.74	
	計						3,306.74	

○は「その他」の率対象

3

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-1号棟)			空調機器設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプパッケージエアコン EHP-14	天吊形 室内外機 ツインタイプ 冷房：14.0kW 暖房：16.0kW 標準付属品共	1	組	535,000	535,000	
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン用	1	個	8,700	8,700	
据付費		1	式		92,650	別紙 00-0001
製作金物		1	式		34,650	別紙 00-0002
撤去工事	再使用しない	1	式		32,825	別紙 00-0003
冷媒回収費		1	式		22,200	別紙 00-0004
廃棄物処分費		1	式		1,872	別紙 00-0005
計					727,897	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-1号棟)			空調配管設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,660	7,320	
冷媒用断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	7,470	14,940	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	1	m	3,630	3,630	
配管切断	冷媒管 9.5φ	3	か所	4,910	14,730	代価表 0003
配管切断	冷媒管 15.9φ	3	か所	4,910	14,730	代価表 0004
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 30A 保温有	2	か所	4,180	8,360	
保温工事		1	式		829,360	別紙 00-0006
撤去工事	再使用しない	1	式		240,788	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		595	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲972	別紙 00-0009
計					1,133,481	

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-2号棟)			ガス設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基本工事費		1	件	10,230	10,230	
架空配管(12m超)増施変	25	0.5	m	5,630	2,815	
架空配管(12m超)増施変	32	15.5	m	5,630	87,265	
架空撤去(12m超)増施変	25	2	m	1,860	3,720	
架空撤去(12m超)増施変	32 高所	37	m	1,860	68,820	
架空撤去(12m超)増施変	32	13	m	1,860	24,180	
ブラケット支持	25	2	ヶ所	5,890	11,780	
ブラケット支持	32	10	ヶ所	5,890	58,900	
ブラケット支持 溶融亜鉛メッキ仕様 加算	25	2	ヶ所	2,070	4,140	
ブラケット支持 溶融亜鉛メッキ仕様 加算	32	10	ヶ所	2,070	20,700	
ガス管塗装 (2回塗り)	25	0.5	m	770	385	
ガス管塗装 (2回塗り)	32	15.5	m	770	11,935	
高所配管		1	式		13,764	
諸経費		1	式		31,766	
計					350,400	

機械設備工事 別紙明細

8

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-1号棟)			空調機器設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		92,650	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	49,700	49,700	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	2	台	20,500	41,000	
リモコン類（取付）	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	1	個	1,950	1,950	
計					92,650	
製作金物		1	式		34,650	別紙 00-0002
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50（溝形鋼）	5	m	6,930	34,650	
計					34,650	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-1号棟)			空調機器設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		32,825	別紙 00-0003
室外機撤去費	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：14.0kW以下	1	台	15,200	15,200	代価表 0001
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：7.1kW以下	2	台	6,270	12,540	代価表 0002
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	1	個	490	490	
産業廃棄物積込・運搬費		0.64	m3	7,180	4,595	
計					32,825	
冷媒回収取費		1	式		22,200	別紙 00-0004
冷媒回収取費	冷却能力 14.0kW以下	1	台	22,200	22,200	
計					22,200	
廃棄物処分費		1	式		1,872	別紙 00-0005
金属くず		0.16	t	11,700	1,872	
計					1,872	

機械設備工事 別紙明細

9

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-1号棟)			空調配管設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		829,360	別紙 00-0006
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 カテ垂鉛鉄板 100A 厚20mm	10.8	m	10,600	114,480	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 カテ垂鉛鉄板 125A 厚20mm	34	m	12,300	418,200	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	21.6	m	13,300	287,280	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 32A 厚20mm	1	m	3,250	3,250	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	1	m	6,150	6,150	
計					829,360	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-1号棟)			空調配管設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		240,788	別紙 00-0007
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	0.5	m	470	235	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	0.5	m	750	375	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	470	470	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	750	750	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 32A	1	m	740	740	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カテ垂鉛鉄板 100A 再使用しない	10.8	m	2,920	31,536	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カテ垂鉛鉄板 125A 再使用しない	34	m	3,370	114,580	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	21.6	m	3,500	75,600	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	1	m	1,820	1,820	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 32A 再使用しない	1	m	610	610	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.96	m ³	7,180	14,072	
計					240,788	

機械設備工事 別紙明細

11

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-2号棟)			空調機器設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		274,700	別紙 00-0012
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 天井吊り ー 7.1kW以下	3	台	64,400	193,200	
ルームエアコンデ ^ィ イシヨナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 天井吊り 6.3kW以下	1	台	58,200	58,200	
ルームエアコンデ ^ィ イシヨナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	1	台	23,300	23,300	
計					274,700	
撤去工事	再使用する	1	式		110,020	別紙 00-0013
室外機撤去 再使用する	空気熱源パッケージ ^ィ 室外機 壁掛け 防振基礎無し 冷房能力：7.1kW以下	3	台	25,800	77,400	代価表 0005
ルームエアコンデ ^ィ イシヨナー 撤去再使用する	屋外機 壁掛け 6.3kW以下	1	台	23,300	23,300	代価表 0006
ルームエアコンデ ^ィ イシヨナー 撤去再使用する	屋外機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	9,320	9,320	代価表 0007
計					110,020	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校） 新館棟(20-2号棟)			空調配管設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
支持架台		1	式		5,600	別紙 00-0014
配管用支持フック		7	個	800	5,600	
計					5,600	
保温工事		1	式		2,033,540	別紙 00-0015
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 カバー亜鉛鉄板 100A 厚20mm	54.9	m	10,600	581,940	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 カバー亜鉛鉄板 125A 厚20mm	42.5	m	12,300	522,750	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 カバー亜鉛鉄板 150A 厚20mm	20.8	m	13,900	289,120	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	48.1	m	13,300	639,730	
計					2,033,540	

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立泉陽高等学校)		新館棟(20-2号棟)		空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		580,733	別紙 00-0016
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ｶﾜｰ亜鉛鉄板 100A 再使用しない	54.9	m	2,920	160,308	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ｶﾜｰ亜鉛鉄板 125A 再使用しない	42.5	m	3,370	143,225	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ｶﾜｰ亜鉛鉄板 150A 再使用しない	20.8	m	3,750	78,000	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス銅板 100A 再使用しない	46.6	m	3,500	163,100	
冷媒管 保温撤去	屋外・多湿 スリムｶﾊﾞｰ 100W 再使用しない	1.5	m	660	990	代価表 0008
産業廃棄物積込・運搬費		4.89	m3	7,180	35,110	
計					580,733	
アスベスト対策工事		1	式		5,990	別紙 00-0017
化学防護服		1	着	1,380	1,380	
半面防護マスク		1	個	2,630	2,630	
防護ﾎﾞｰﾅ		1	個	1,980	1,980	
計					5,990	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉陽高等学校）新館棟(20-2号棟)			仮設工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		137,300	別紙 00-0020
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	3	台	32,200	96,600	
ルームエアコンデ ^ィ িশョナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 6.3kW以下	1	台	29,100	29,100	
ルームエアコンデ ^ィ িশョナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	11,600	11,600	
計					137,300	
撤去工事	再使用する	1	式		55,060	別紙 00-0021
室外機撤去 再使用する	空気熱源パッケージ' 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力: 7.1kW以下	3	台	12,900	38,700	代価表 0010
ルームエアコンデ ^ィ িশョナー 撤去再使用する	屋外機 床置き 6.3kW以下	1	台	11,700	11,700	代価表 0011
ルームエアコンデ ^ィ িশョナー 撤去再使用する	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	4,660	4,660	代価表 0012
計					55,060	

代価表

14

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：14.0kW以下	台	1			15,200	代価表 0001
01	設備機械工		人	1.28	0.3	31,320	12,026.88	○
	その他		式	1	0.26	12,026.88	3,126.99	
	計						15,153.87	
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：7.1kW以下	台	1			6,270	代価表 0002
01	設備機械工		人	0.53	0.3	31,320	4,979.88	○
	その他		式	1	0.26	4,979.88	1,294.77	
	計						6,274.65	
	配管切断	冷媒管 9.5φ	か所	1			4,910	代価表 0003
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒管 15.9φ	か所	1			4,910	代価表 0004
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	
	室外機撤去 再使用する	空気熱源パッケージ室外機 壁掛け 防振基礎無し 冷房能力：7.1kW以下	台	1			25,800	代価表 0005
01	設備機械工		人	1.66	0.4	31,320	20,796.48	○
	その他		式	1	0.24	20,796.48	4,991.16	
	計						25,787.64	
	ルームエアコンディショナー 撤去再使用する	屋外機 壁掛け 6.3kW以下	台	1			23,300	代価表 0006
01	設備機械工		人	1.5	0.4	31,320	18,792	○
	その他		式	1	0.24	18,792	4,510.08	
	計						23,302.08	

○は「その他」の率対象

代価表

15

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ルームファンデーション撤去再使用する	屋外機 壁掛け 2.5kW以下	台	1			9,320	代価表 0007
01	設備機械工		人	0.6	0.4	31,320	7,516.8	○
	その他		式	1	0.24	7,516.8	1,804.03	
	計						9,320.83	
	冷媒管 保温撤去	屋外・多湿 スムパー100W 再使用しない	m	1			660	代価表 0008
01	電気		人	0.09	0.2	29,160	524.88	○
	その他		式	1	0.26	524.88	136.47	
	計						661.35	
	プラスチック含有材積込・運搬費		m3	1			7,180	代価表 0009
01	産業廃棄物積込・運搬費		m3	1	1	7,180	7,180	
	計						7,180	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去再使用する	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：7.1kW以下	台	1			12,900	代価表 0010
01	設備機械工		人	0.83	0.4	31,320	10,398.24	○
	その他		式	1	0.24	10,398.24	2,495.58	
	計						12,893.82	
	ルームファンデーション撤去再使用する	屋外機 床置き 6.3kW以下	台	1			11,700	代価表 0011
01	設備機械工		人	0.75	0.4	31,320	9,396	○
	その他		式	1	0.24	9,396	2,255.04	
	計						11,651.04	
	ルームファンデーション撤去再使用する	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1			4,660	代価表 0012
01	設備機械工		人	0.3	0.4	31,320	3,758.4	○
	その他		式	1	0.24	3,758.4	902.02	
	計						4,660.42	

○は「その他」の率対象